

Dodavatel:

MYJÓMI družstvo invalidů
Špitálka 91/23
602 00 Brno-město (část)

IČ: 02836823
 DIČ: CZ02836823

Variabilní symbol: 21200340
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 48512711
 DIČ:

Základní škola a mateřská škola Brno, Antonín
Antonínská 550/3
602 00 Brno

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

Kód banky:

Datum vystavení:

27.05.2021

Datum splatnosti:

10.06.2021

Datum uskutečnění plnění:

27.05.2021

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Mýdlo pěnové luxusní 800 ml, jemná parfemace, 800m	6	189,00		1 134,00 21%	238,14	1 372,14
Pap. ručníky v roli "ACTION 450", 138m, 2vr, bílý	48	74,80		3 590,40 21%	753,98	4 344,38
Pap. ručníky "ZZ", šedé 1vr, 9,5kg	6	220,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
Toal. papír JUMBO 19, 1vr, recykl., 175m	90	11,48		1 033,20 21%	216,97	1 250,17
Toal. papír JUMBO 19, 2vr., 0,41 kg, bílý	6	15,50		93,00 21%	19,53	112,53
KRYSTAL balzám na nádoby s ALOE, 5L	6	138,60		831,60 21%	174,64	1 006,24
KRYSTAL Sanan klasik, 5L	2	83,97		167,94 21%	35,27	203,21
KRYSTAL Univerzální dezinfekce, 750ml	18	58,32		1 049,76 21%	220,45	1 270,21
KRYSTAL Sanan klasik, 1L	5	23,31		116,55 21%	24,48	141,03
ISOLDA dezi SKIN Liquid 5l	2	584,10		1 168,20 21%	245,32	1 413,52
Jar 5l profesional	3	210,00		630,00 21%	132,30	762,30
Sáček do koše, 60X80, 40 mi, modrý, zatahovací, 10ks	20	23,80		476,00 21%	99,96	575,96
Rukavice jednorázové vyšetřovací latex, vel. M, box 100ks	3	269,00		807,00 21%	169,47	976,47
				12 417,65	2 607,71	15 025,36

K ÚHRADĚ

15 025,36

Plaváme více jak 80% zdravotně handicapovaných spoluobčanů, a proto jsme v této věci v plném souladu s platnými právními předpisy a jako dodavatelé náhradního plnění dle zákona.

- ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU!!!

Petra Benešová

3 v Brně oddíl Dr, vložka 5449

Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a u (byla-li sjednána).

informační systém POHODA

MYJÓMI družstvo invalidů

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 212V00011

Dodavatel:

MYJÓMI družstvo invalidů
Špitálka 91/23
602 00 Brno-město (část)

IČ: 02836823
 DIČ: CZ02836823

Variabilní symbol: 21200011
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 48512711
 DIČ:

Základní škola a mateřská škola Brno, Antonín
Antonínská 550/3
602 00 Brno

Číslo účtu:

138774641

Datum vystavení:
 Datum splatnosti:
 Datum uskutečnění plnění:
 Forma úhrady:

11.01.2021
 25.01.2021
 11.01.2021

Konečný příjemce:

Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Pap. ručníky v roli "ACTION 450", 138m, 2vr, bílý	60 ks	68,00		4 080,00 21%	856,80	4 936,80
Pap. ručníky "ZZ", šedé 1vr, 9,5kg	7	240,00		1 680,00 21%	352,80	2 032,80
Toal. papír JUMBO 19, 1vr, recykl., 175m	60	11,48		688,80 21%	144,65	833,45
KRYSTAL Sanan klasik, 5L	3	80,00		240,00 21%	50,40	290,40
VAKAVO Ocean tekuté mýdlo, 5L	6	75,51		453,06 21%	95,14	548,20
Součet položek				7 141,86	1 499,79	8 641,65
CELKEM K ÚHRADĚ						8 641,65

Zaměstnáváme více jak 80% zdravotně handicapovaných spoluobčanů, a proto jsme poskytovatelé náhradního plnění dle zákona.

POZOR - ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU!!!

Vystavil: Petra Benešová

ený KS v Brně oddíl Dr, vložka 5449

eme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a pokutu (byla-li sjednána).



Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
7 141,86	21%	1 499,79	8 641,65

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

nický a informační systém POHODA

Dodavatel: MYJÓMI družstvo invalidů Špitálka 91/23 602 00 Brno-město (část) IČ: 02836823 DIČ: CZ02836823	Variabilní symbol: 21200414 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:
Banka: ██████████ SWIFT: ██████████ IBAN: ██████████ Číslo účtu: ██████████ Kód banky: ██████████	Odběratel: IČ: 48512711 DIČ: Základní škola a mateřská škola Brno, Antonín Antonínská 550/3 602 00 Brno

Datum vystavení: 18.06.2021 Datum splatnosti: 02.07.2021 Datum uskutečnění plnění: 18.06.2021 Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:
---	-------------------

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Pap. ručníky v roli "ACTION 450", 138m, 2vr, bílý	30	74,80		2 244,00 21%	471,24	2 715,24
Pap. ručníky "ZZ", šedé 1vr, 9,5kg	15	240,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
VAKAVO Ocean tekuté mýdlo, 5L	5	76,86		384,30 21%	80,70	465,00
KANYSTR, plast, 20l, vratný obal 2 ksvrácený kanystr potvrzený na DL 300 213291storno výde	2	-70,00		-140,00 21%	-29,40	-169,40
Součet položek				6 088,30	1 278,54	7 366,84
CELKEM K ÚHRADĚ						7 366,84

Zaměstnáváme více jak 80% zdravotně handicapovaných spoluobčanů, a proto jsme poskytovatelé náhradního plnění dle zákona.

POZOR - ZMĚNA ČÍSLA ÚČTU!!!

Petra Benešová

S v Brně oddíl Dr, vložka 5449

si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a utu (byla-li sjednána).

ČUJE
P
B. B
Vatrlc
Vojkov



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
6 088,30	21%	1 278,54	7 366,84

Převzal:

Razítko:

smický a informační systém POHODA

MYJÓMI družstvo invalidů
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 212V00233

Dodavatel: MYJÓMI družstvo invalidů Špitálka 91/23 602 00 Brno-město (část) IČ: 02836823 DIČ: CZ02836823	Variabilní symbol: 21200233 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:	Odběratel: IČ: 48512711 DIČ: Základní škola a mateřská škola Brno, Antonín Antonínská 550/3 602 00 Brno
Kód banky:	Konečný příjemce:

Datum vystavení:	19.04.2021
Datum splatnosti:	03.05.2021
Datum uskutečnění plnění:	19.04.2021
Forma úhrady:	Příkazem

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Pap. ručníky "ZZ", šedé 1vr, 9,5kg	5	240,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Toal. papír JUMBO 19, 1vr, recykl., 175m	36	11,48		413,28 21%	86,79	500,07
KRYSTAL Sanan klasik, 5L	6	72,00		432,00 21%	90,72	522,72
KRYSTAL na podlahy s ALFA alkoholem, 20L	1	336,87		336,87 21%	70,74	407,61
KRYSTAL čistící písek, 600g	10	19,71		197,10 21%	41,39	238,49
VAKAVO Ocean tekuté mýdlo, 5L	4	76,86		307,44 21%	64,56	372,00
ISOLDA dezi SKIN Liquid 5l	3	584,10		1 752,30 21%	367,98	2 120,28
Sáček do koše, 60X80, 40 ml, modrý, zatahovací, 10ks	10	23,80		238,00 21%	49,98	287,98
Rukavice jednorázové vyšetřovací vinyl, vel. M, lehce pudr., box 100ks	1	200,20		200,20 21%	42,04	242,24
Rukavice jednorázové vyšetřovací latex, nepudrované, vel. L, box 50ks	4	162,00		648,00 21%	136,08	784,08
KANYSTR, plast, 20l, vratný obal	1	70,00		70,00 21%	14,70	84,70
				5 795,19	1 216,98	7 012,17
						7 012,17

více jak 80% zdravotně handicapovaných spoluobčanů, a proto jsme záhradního plnění dle zákona.

NA ČÍSLA ÚČTU!!!

Benešová

ě oddíl Dr, vložka 5449

upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a (a-li sjednána).

irmační systém POHODA

EXSP.

vyhř...